[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   11.11.2024 г.     №   2381

О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 21 марта 2024 года № 492 «О временном приостановлении деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  22 г. Вольска Саратовской области», расположенного по адресу: г. Вольск, ул. Ст.Р азина, д. 158»

В соответствии со ст.ст.9, 28, 34 Федерального закона от 29.12.2012 г.        № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 1.7 санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи", утвержденных постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28, с целью обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников и работников Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 22 г. Вольска Саратовской области» и на основании ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 21 марта 2024 года № 492 «О временном приостановлении деятельности Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад  22 г. Вольска Саратовской

области», расположенного по адресу: г. Вольск, ул.Ст.Разина, д.158», изложив пункт 1 в следующей редакции: «1. Приостановить  деятельность Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад          № 22 г. Вольска  Саратовской области», расположенного по адресу: Саратовская область, г. Вольск, ул. Ст. Разина, д. 158, (далее - Детский сад) на период ремонта здания и помещений с 25 марта 2024 года по 15 января            2025  года».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

2